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KLK Smede- 0g maskinvwrksted ApS ’
sxovno
REVISIONLEDELSESPATEGMNG

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017
for KLK Smede— 0g maskinvarksted ApS.

Arsrapponen aflagges i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver ct retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finausielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegflrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby Sjmlland, den 3 1. maj 2018

Direktion
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KLK Smede— 0g maskinvzerksled ApS

DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i KLK Smede- 0g maskinvmrksted ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for KLK Smede— 0g maskinvaerksted ApS for perioden 1. januar — 31.

december 2017, der omfatter resultatopgmelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet udarbejdes after firsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

31. december 2017 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfart vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gmldende i Damnark. Vores ansvar iffllge disse standarder 0g krav er manners beskrevet i

revisionspz‘itegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet". Vi er uafhmngige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores flvn'ge etiske foxpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav, Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrmkkeligt 0g
egnet som gnmdlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej delsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelscn anser

mdvendig for at udarbejde ct érsregnskab uden V&sentlig fejlinfonnation, uanset 0m deune skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fofismtte

driften; at oplyse 0m forhold vedmrende fonsat drifi, hvor dette er relevant; samt at udarbej de érsregnskabet

p5 grundlag af regnskabspn'ncippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, 'mdstille drifien eller ikke har andet realistisk altemativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mil er at opné hzj grad af sikkerhed for, 0m érsregnskabet som helhed er uden vasentlig

fejlinfoxmation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hiajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfiares i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gmldende i Danmark, altid Vil afdmkke V&sentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan
opstz‘i som lege af besvigelser eller fejI 0g kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet haI indflydelse p51 de zkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne trwffer p5 grundlag af firsregnskabet.

Som led i en revision, der udfzres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager Vi faglige Vurderinger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vmsentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfarer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrwkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. stikoen for ikke at

opdage vxsentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hzjere end ved vasentlig fejlinfonnation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildlednjng eller tilsidesmttelse af intern kontrol.
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KLK Smede- 0g maskinwerkstedApS
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DEN UAFHZENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNTNG ' ed! REVISION

' Opnfir vi forstéelse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kurme udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstmndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

0m effektiviteten af selskabets interns kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmmssige Sloan 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer Vi, om ledelsens udarbejdelse af érsreguskabet pfi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er V&sentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsaette driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vmsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegu'ng glare opmaerksom
p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hVis sédanne Oplysninger ikke er tilstrmkkelige, modificere
vores konklusion‘ Votes konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfzre, at selskabet ikke langere

kan fortsmtte driften.

- Tager vi stilling til den samlede prwsentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herundcr

noteoplysningeme, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sidan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommum'kerer med den zverste ledelse om blandt andet det planlagie omfang 0g den tidsmmssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for Iedelsesberetningen.

Vores konklusion 0m érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed 0m ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ausvar at lmse ledelsesberetnjngen 0g i den
forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores Viden

opnfiet ved revisioncn eller p5 anden made syncs at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder kmvede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven,

Baseret p5 det udfm‘te arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

V&sentlig fejlinfonnation i ledelsesberetm'ngen.

Borup, den 3 1. maj 201 8

Skovbo Revision ApS
C nr.: 10 29 04 30

e ‘s sen

Registreret Revisor

mne75 3

Medlem af FSR — Danske Revisorer
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KLK Smede- 0g maskinvwrksted ApS

Selskabet

Direktiou

Revisor

Ej erforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

KLK Smede- 0g maskinvaerksted ApS
Tombjergvej 26

4130 Viby Sjmlland

E-mail: tombjergvej26@gmai1.com
CVR-nr.: 37 84 55 82

Regnskabsér: 1. januar - 3 1. december

Kenny Larsen

Skovbo Revision ApS
lelevej 17

4140 Borup

Kenny Larsen, Tombjergvej 26, 4130 Viby Sjwllaud
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KLK Smede- 0g maskinvwrksted ApS

REVISIONLEDELSESBERETNING

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets V&sentligste aktiviteter bestéet af udfiare arbejde som kleinsmed samt harmed beslwgtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, ct underskud p5 kr. 83.406 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 1.337.146 0g en egenkapital p5 kt. 808.098‘

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vmsentligt vil kunne pévirke

selskabets fmansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudszetninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vwrende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér afresultatopgarelsen.
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KLK Smede— 0g maskinvwrksrea’ ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for KLK Smede— 0g maskinvarksted ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med
firsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-selskaber‘

Det er selskabets farste regnskabsér, hvorfor resultatopgmelse, balance 0g noter ikke indeholder

sammenligningstal.

Generelt om indregning 0g miling
Regnskabet er udarbej det med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopgurelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vmrdireguleringer

af finansielle aktiver 0g foxpligtelser, der miles til dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgmelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnfi firsts indtjenjng, herunder afskrivninger,

nedskn'vnjnger 0g hematte forpligtelser samt tilbagefarsler som lege af andrede regnskabsmaessige skzn af

belzb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopgzrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige flkonomiske fordele Vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan miles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige Dkonomiske fordele Vil fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vardi kan miles pilideligt.

Ved fzrste indregnjng méles aktiver 0g forpligtelser til kostpn's. Efierlegende méles aktiver 0g foxpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over Izbetiden. Amortiseret kostpris opgmes som opn'ndelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillEg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belab.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden firsregnskabet

aflwgges, 0g som be— eller afkrmfter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

RESULTATOPGflRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er visse indtagter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentrmlming af regnskabsposteme nettoomswtm'ng, mndring i lags af

fmrdigvarer, varer under fi-emstilling 0g handelsvarer, andre driftsindtmgter, omkostru'nger til révarer 0g
hjwlpematerialer samt andre eksteme omkostningen

Nettoomswtning
Igangvarende arbejder for fremmcd regning vedrarende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfzres, hvorved nettoomsaetningen svarer til salgsvmrdien af érets udfmrte arbej de.
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KLK Smede— 0g mnskinvcerksted ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab pi debitorer, operationslle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Imminger 0g zvrige Inanrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

Virksomhedens ansatte med fradrag af laurefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre dfiftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til virksomhedens
vasentligste aktivitet.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtmgter cg omkostninger indregnes i resultatopgzrelsen med de belzb, der vedmrer
regnskabsfiret. Finansielle poster omfatter renteindtmgter 0g —omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede 0g urealiserede kursgevinster 0g -tab vedmrende vwrdipapirer, g£ld og
transaktioner i fremmed valuta, amoxtiscring af realkreditlén samt tillaeg 0g godtgmelser under
acontoskatteordm'ngen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtsfiares 1' det regnskabsér, hvor udbyttet

deklareres.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgarelsen

med den del, der kau henfm'es til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfgres til

pesteringer direkte p5 egenkapitalen.

BALANCEN

Goodwill
Erhvervet goodwill méles ved fiarste indregning til kostpn's 0g efierfulgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede afskrivninger‘ Goodwill afskn'ves linean over den vurderede nakonomiske brugstid, der er

vurderct til 7 fir.

Materielle anlmgsaktiver

Materielle anlaegsaktiver méles ved fiarste indregning til kostpris 0g efterfialgende til kostpn's med fradrag af

akkumulerede af— 0g uedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgzres under hensyntagen til aktivets restvwrdi efier afsluttet brugstid 0g
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskn'vningsperioden 0g restvxrdien fastsaettes p51

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvmrdien aktivets regnskabsmwssige vwrdi, ophflrer afskrivning. Der
afskrives ikke p5 grunde.

Ved mndring i afskn'vujngsperioden eller restvardien indregnes virkuingen for afskn'vm'nger fremadrettet

som en audring i regnskabsmassigt skzn.

Kostprisen omfatter anskaffelsespn'sen samt omkosminger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostpriseu

omkostnjnger til matcrialer, komponenter, underleverandzrer, direkte lenforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen p5 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for Sig, hvis brugstiden pé dc

enkelte bestanddele er forskellige.
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KLK Smede— 0g maskinvwrksled ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Der foretages linewre afskrivninger baseret p5 ffllgende vurdering af aktivemes ferventede brugstider 0g
restvwrdier:

Aktiver med en kostpn's pfi under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgmelsen i

anskaffelseséret.

Finansielle anl$gsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0g associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede Virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostpn'sen indgér

kmbsvederlaget opgon til dagsveerdi med tillaeg af direkte ksabsomkostningen I tilfaelde, hvor kostprisen

overstiger genindvindingsvaerdien, nedskn'ves til denne lavere vaerdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efier FIFO-metoden. I tilfaelde, hvor nettorealisationsvmrdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpxis, hvilket saadvanligvis svarer til nominal vaardi. Veerdien

reduceres med nedskrivning til imndegéelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgm‘es p5 grundlag af en individual vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Iganngrende arbejder for fremmed regning

Iganngrende arbejder for fremmed regning mfiles til salgsv&rdien af det udfzrte arbejde. Salgsvmrdien

males pi baggrund af fardiggmelsesgraden p5 balancedagen 0g de samlede ferventede indtagter p5 det

enkelte iganngrende arbejde‘

Nér salgsvmrdien ikke kan opgares pélideligt, miles salgsvmrdien til de medgéede omkostninger eller

nettorealisationsvmrdien, séfremt denne er lavere.

Det enkelte igangvaerende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gwldsforplig’telser

afhaengig af nettovwrdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forplig’telser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde 0g opnéelse af kontrakter indregnes i resultatopgrarelsen i takt

med, at de afholdes.

Gmldsforpligtelser

Andre gwldsforpligtelser, som omfatter geld til leverandflrer, tilknyttede 0g associerede Virksomheder samt

anden geld, males til amortiseret kostpris, hvilket smdvanligvis svarer til nominal vardi.
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KLK Smede— 0g maskinvcerksted ApS

RESULTATOPGQRELSE 93' REVISION
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

201 7 2016

BRUTTOFORTJENESTE ................................................... 846.773 1.295.925

1 Personaleomkostninger ........................................................... -794. 1 34 -l .126.76l

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlwgsaktiver .......................................................................... —146.63O -146.630

DRIFTSRESULTAT ............................................................ -93.991 22.534

Andre finansielle indtagter..................................................... 608 577

Andre finansielle omkostninger .............................................. —10.171 -7.879

RESULTAT FQR SKAT -104.770 15,232

3 Skat af firsts resultatm. 21364 -3.960

ARETS RESULTAT ............................................................ -83.406 l 1.272

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfzn resultat ...................................................................... —83.406 11.272

DISPONERET I ALT ...... -83.406 11.272
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KLK Smede— 0g maskinvzerksted ApS

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2017

AKTIVER

4 Goodwill .................................................................................

Immaterielle anlxgsaktiver

5 Produktionsanlag 0g maskiner ...............................................

Materielle anlmgsaktiver ......................................................

6 Kapitalandele i associerede virksomheder..............................

Finansielle anlmgsaktiver .....................................................

ANLIEGSAKTIVER ............................................................

Révarer 0g hjxlpematerialer ......

Varebeholdninger .................................................................

Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser ...........................

Igangvmrende arbej der for fremmed regning .........................

Tilgodehavender hos tilknyttede VirksomhfldCL.

Andre tilgodehavender ...........................................................

Tilgodehavender ...................................................................

Likvide beholdninger ..........................................................

OMSETNINGSAKTIVER .................................................

AKTIVER ..............................................................................
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500.000

500.000

153.740

153.740

24.500

24.500

678.240

5.200

5.200

383.101

247.229

2.958

19.904

653.192

514

658.906

1.337.146

REVISION

20 1 6

600.000

600.000

200.370

200.370

24.500

24.500

824.870

5.200

5.200

401 .324

30.000

0

0

431.324

123.448

559.972

1.384.842



KLK Smede— 0g maskinwerksted ApS

REVISIONBALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2017

PASSIVER

201 7 201 6

Virksomhedskapital ........ 50.000 50.000

Overkurs ved emission 830.232 830.232

Overfzrt resultat ...................................................................... -72. 1 34 1 1 .272

7 EGENKAPITAL ................................................................... 808.098 891.504

8 Hensattelse til udskudt skat .................................................... 139.057 169.727

HENSATTE FORPLIGTELSER ...... 139.057 169.727

Kreditinstitutt er ............................................ 206. 1 43 0

Leverandzrer af varer 0g tj enesteydelser ..... 64.272 43.563

Selskabsskat.. 43.406 34. 1 00

Auden gwld... 76.086 245.948

Gaeld til Virksomhedsdeltagere 0g ledelse .............. 84 0

Kortfristede gwldsforpligtelser ............................................ 389.991 323.61 1

GELDSFORPLIGTELSER ............................................... 389.991 323.61 1

PASSIVER ...... 1.337.146 1.384.842

9 Kontrak’dige forpligtelser 0g eventualposter mv.

10 Pantsmtm'nger 0g sikkerhedsstillelser
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KLK Smede— 0g maskinvzerksted ApS

.31 SKOVBU
3a: REVISIONNOTER

20 1 7 201 6

1 Personaleomkostninger

meinger. 696.920 1.092.858

Pensioner 48.239 0

Andre omkostninger til social sikring ...... 48.975 33.903

Personaleomkostninger i alt ................................................. 794.134 1.126.761

2 Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlwgsaktiver

Goodwill ................................................................................. 100.000 100.000

Tekniske anlwg vedn produktion ........................................... 46.630 46.630

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver i alt ................................................................. 146.630 146.630

3 Skat af firets resultat

Beregnet skat af érets resultat 9.306 34.100

Regulen'ng af udskudt skat ........ -30.670 -30.14O

Skat af firets resultat i alt ..................................................... -21.364 3.960

Goodwill
4 Immaterielle anlxgsaktiver

Kostpds, prime ........................................................................................................ 700‘000

Kostpris 3 1. december 2017 700000

Af—/nedskriw1inger, prime ....................................................................................... -1 00.000

Arets af-/nedskrivninger ......................................................................................... -1 00.000

Af—/nedskrivninger 3 1 . december 20 1 7 —200.000

Immaterielle anlwgsaktiver i alt ........................................................................... 500.000
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NOTER

Produktionsanlwg

0g maskiner

5 Materielle anlxgsaktiver

Kostpris, prime ........................................................................................................ 247.000

Kostpris 3 1. december 20 1 7 247.000

Af—/nedskrivninger, primo ....................................................................................... —46.630

Arets af—/nedskrivninger ......................................................................................... 46.630

Af—/nedskrivnjnger 3 1. december 2017 —93.26O

Materielle anlaegsaktiver i alt ............................................................................... 153.740

201 7 20 1 6

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpfis, prime ......... 24.500 O

Tilgang i érets 19b ..... 0 24.500

Kostpris 3 1. december 20 1 7 24.500 24.500

Regnskabsmmssig vmrdi 31. december 2017 ...................... 24.500 24.500
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7 Egenkapital

Virksomhedskapital ........

Overkurs ved emission

Overfart resultat .....................................

8 Udskudt skat

Immaterielle anlwgsaktiver ....................

Materielle anlaegsaktiver .....

Omsmtningsaktivsr .............

Konfn'stede gwldsforpligtelser ..............

NOTER

Forslag til resultat—

Primo disponering Ultimo

50.000 O 50.000

830.232 0 830.232

11.272 —83.406 -72.134

891.504 -83.406 808.098

Regnskabs- Skattemmssig Midlenidig

massig vaerdi vmrdi forskel

500.000 0 500.000

153.740 21.663 132.077

658.906 658.906 O

-389.991 -389.990 -1

922.655 290.579 632.076

Hensmttelse til udskudt skat .................................................................................

IngenV

10

Ingen‘

Pantszetninger 0g sikkerhedssfillelser

Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.
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